
Kuukausikisa
Kouvola 13.06.2024

Kouvolan Hiihtoseura
Mäkihyppy tulokset

Sarja: K6
Jury/kilpailun johto:
Kilpailunjohtaja
Tekninen asiantuntija (TA)
TA assistentti
Juryn tuomari

Tuomas Karavirta
Tuomarit:
A
B
C
D
E

Ilpo Toimela
Jaakko Huusari
Mika Huusari

Tietoja:
HS piste
K piste
Pisteet/m
Lava pist.

6 m
6 m
4.4
pist./lava

Sij. Nro Nimi/Seura m pp A B C D E Tp Pist. Yht.

1. 15 Kevin Grönvall 4.5 53.4 16.0 16.5 15.5 0.0 0.0 48.0 101.4 203.3
Kouvolan Hiihtoseura 4.5 53.4 16.5 16.5 15.5 0.0 0.0 48.5 101.9

2. 16 Taimi Jussila 4.5 53.4 16.5 17.0 16.0 0.0 0.0 49.5 102.9 202.1
Kouvolan Hiihtoseura 4.0 51.2 15.5 16.0 16.5 0.0 0.0 48.0 99.2

3. 12 Kasper Majander 4.0 51.2 15.0 14.0 14.0 0.0 0.0 43.0 94.2 193.6
Kouvolan Hiihtoseura 4.5 53.4 15.0 16.0 15.0 0.0 0.0 46.0 99.4

4. 13 Senni Kukkola 4.0 51.2 15.0 14.5 15.0 0.0 0.0 44.5 95.7 189.2
Kouvolan Hiihtoseura 3.5 49.0 14.5 15.0 15.0 0.0 0.0 44.5 93.5

5. 11 Pipsa Heiskanen 3.5 49.0 16.0 14.0 14.5 0.0 0.0 44.5 93.5 184.3
Kouvolan Hiihtoseura 3.0 46.8 16.0 14.5 13.5 0.0 0.0 44.0 90.8

6. 14 Leia Porvari 2.5 44.6 14.0 11.5 13.0 0.0 0.0 38.5 83.1 168.2
Kouvolan Hiihtoseura 2.5 44.6 14.0 13.0 13.5 0.0 0.0 40.5 85.1

Olosuhteet: Lämpötila:
°C

Tuuli:

Kilpailunjohtaja:

Tuomas Karavirta

Tekninen asiantuntija (TA):



Kuukausikisa
Kouvola 13.06.2024

Kouvolan Hiihtoseura
Mäkihyppy tulokset

Sarja: K10
Jury/kilpailun johto:
Kilpailunjohtaja
Tekninen asiantuntija (TA)
TA assistentti
Juryn tuomari

Tuomas Karavirta
Tuomarit:
A
B
C
D
E

Ilpo Toimela
Jaakko Huusari
Mika Huusari

Tietoja:
HS piste
K piste
Pisteet/m
Lava pist.

10 m
10 m
4.4
pist./lava

Sij. Nro Nimi/Seura m pp A B C D E Tp Pist. Yht.

1. 21 Peetu Heiskanen 7.5 49.0 17.0 16.5 17.5 0.0 0.0 51.0 100.0 200.7
Kouvolan Hiihtoseura 8.0 51.2 17.0 16.5 16.0 0.0 0.0 49.5 100.7

2. 27 Luca Yliriesto 7.0 46.8 15.0 16.0 15.0 0.0 0.0 46.0 92.8 192.5
Kouvolan Hiihtoseura 8.0 51.2 16.0 17.0 15.5 0.0 0.0 48.5 99.7

3. 23 Rasmus Bejar 7.0 46.8 16.0 15.5 16.0 0.0 0.0 47.5 94.3 187.6
Kouvolan Hiihtoseura 7.0 46.8 16.5 15.0 15.0 0.0 0.0 46.5 93.3

4. 25 Veeti Janhunen 7.5 49.0 15.0 15.0 14.5 0.0 0.0 44.5 93.5 186.3
Kouvolan Hiihtoseura 7.0 46.8 15.0 16.0 15.0 0.0 0.0 46.0 92.8

5. 26 Melissa Ollikainen 6.5 44.6 15.0 14.5 15.0 0.0 0.0 44.5 89.1 183.2
Kouvolan Hiihtoseura 6.5 44.6 16.5 17.0 16.0 0.0 0.0 49.5 94.1

6. 22 Myrsky Ollikainen 6.0 42.4 16.0 16.0 16.0 0.0 0.0 48.0 90.4 177.8
Kouvolan Hiihtoseura 6.0 42.4 15.0 15.0 15.0 0.0 0.0 45.0 87.4

Olosuhteet: Lämpötila:
°C

Tuuli:

Kilpailunjohtaja:

Tuomas Karavirta

Tekninen asiantuntija (TA):



Kuukausikisa
Kouvola 13.06.2024

Kouvolan Hiihtoseura
Mäkihyppy tulokset

Sarja: K25
Jury/kilpailun johto:
Kilpailunjohtaja
Tekninen asiantuntija (TA)
TA assistentti
Juryn tuomari

Tuomas Karavirta
Tuomarit:
A
B
C
D
E

Ilpo Toimela
Jaakko Huusari
Mika Huusari

Tietoja:
HS piste
K piste
Pisteet/m
Lava pist.

25 m
25 m
3.8
pist./lava

Sij. Nro Nimi/Seura m pp A B C D E Tp Pist. Yht.

1. 31 Tore Karavirta 19.5 39.1 17.5 17.0 16.0 0.0 0.0 50.5 89.6 184.1
Kouvolan Hiihtoseura 20.0 41.0 18.5 17.5 17.5 0.0 0.0 53.5 94.5

Olosuhteet: Lämpötila:
°C

Tuuli:

Kilpailunjohtaja:

Tuomas Karavirta

Tekninen asiantuntija (TA):

Tulostettu 13.6.2024 Kilipa ©kh www.kilipa.com - Ski Jumping Live Results



Kuukausikisa
Kouvola 13.06.2024

Kouvolan Hiihtoseura
Yhdistetty tulokset

Sarja: K6
Jury/kilpailun johto:
Kilpailunjohtaja
Tekninen asiantuntija (TA)
TA assistentti
Juryn tuomari
Ratamestari (YH)

Tuomas Karavirta
Tuomarit:
A
B
C
D
E

Ilpo Toimela
Jaakko Huusari
Mika Huusari

Tietoja:
HS piste
K piste
Pisteet/m
Lava pist.
Hiihtomatka ..Pist ....

6 m
6 m
4.4
pist./lava
0.5 km37

Sij. Nro Nimi Pist. Mäki
sija Aikaero Hiihtoaika Sij. Aikaero

1. 11 Kevin Grönvall 203.3 1. 0:00 2:25.0 1. 2:25.0
Kouvolan Hiihtoseura

2. 12 Taimi Jussila 202.1 2. 0:02 2:27.0 2. +4.0
Kouvolan Hiihtoseura

3. 13 Kasper Majander 193.6 3. 0:16 2:49.0 3. +40.0
Kouvolan Hiihtoseura

4. 14 Senni Kukkola 189.2 4. 0:23 3:09.0 4. +1:07.0
Kouvolan Hiihtoseura

5. 15 Pipsa Heiskanen 184.3 5. 0:31 3:43.0 6. +1:49.0
Kouvolan Hiihtoseura

6. 16 Leia Porvari 168.2 6. 0:57 3:21.0 5. +1:53.0
Kouvolan Hiihtoseura

Olosuhteet: Lämpötila:
°C

Tuuli:

Kilpailunjohtaja:

Tuomas Karavirta

Tekninen asiantuntija (TA):



Kuukausikisa
Kouvola 13.06.2024

Kouvolan Hiihtoseura
Yhdistetty tulokset

Sarja: K10
Jury/kilpailun johto:
Kilpailunjohtaja
Tekninen asiantuntija (TA)
TA assistentti
Juryn tuomari
Ratamestari (YH)

Tuomas Karavirta
Tuomarit:
A
B
C
D
E

Ilpo Toimela
Jaakko Huusari
Mika Huusari

Tietoja:
HS piste
K piste
Pisteet/m
Lava pist.
Hiihtomatka ..Pist ....

10 m
10 m
4.4
pist./lava
1 km37

Sij. Nro Nimi Pist. Mäki
sija Aikaero Hiihtoaika Sij. Aikaero

1. 21 Peetu Heiskanen 200.7 1. 0:00 4:53.0 1. 4:53.0
Kouvolan Hiihtoseura

2. 25 Veeti Janhunen 186.3 4. 0:23 5:07.0 2. +37.0
Kouvolan Hiihtoseura

3. 23 Rasmus Bejar 187.6 3. 0:21 5:35.0 3. +1:03.0
Kouvolan Hiihtoseura

4. 22 Luca Yliriesto 192.5 2. 0:13 5:51.0 4. +1:11.0
Kouvolan Hiihtoseura

5. 26 Melissa Ollikainen 183.2 5. 0:28 6:10.0 5. +1:45.0
Kouvolan Hiihtoseura

6. 27 Myrsky Ollikainen 177.8 6. 0:37 7:08.0 6. +2:52.0
Kouvolan Hiihtoseura

Olosuhteet: Lämpötila:
°C

Tuuli:

Kilpailunjohtaja:

Tuomas Karavirta

Tekninen asiantuntija (TA):



Kuukausikisa
Kouvola 13.06.2024

Kouvolan Hiihtoseura
Yhdistetty tulokset

Sarja: K25
Jury/kilpailun johto:
Kilpailunjohtaja
Tekninen asiantuntija (TA)
TA assistentti
Juryn tuomari
Ratamestari (YH)

Tuomas Karavirta
Tuomarit:
A
B
C
D
E

Ilpo Toimela
Jaakko Huusari
Mika Huusari

Tietoja:
HS piste
K piste
Pisteet/m
Lava pist.
Hiihtomatka ..Pist ....

25 m
25 m
3.8
pist./lava
1.5 km34

Sij. Nro Nimi Pist. Mäki
sija Aikaero Hiihtoaika Sij. Aikaero

1. 31 Tore Karavirta 184.1 1. 0:00 6:50.0 1. 6:50.0
Kouvolan Hiihtoseura

Olosuhteet: Lämpötila:
°C

Tuuli:

Kilpailunjohtaja:

Tuomas Karavirta

Tekninen asiantuntija (TA):

Tulostettu 13.6.2024 Kilipa ©kh www.kilipa.com - Ski Jumping Live Results


